DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
BOM JARDIM - MA

QUARTA-FEIRA, 31 DE MARÇO DE 2021 ANO V EDIÇÃO N.º 678 – Página 01
www.bomjardim.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA JOSÉ PEDRO VASCONCELOS, S/Nº, CENTRO – CEP: 65380-000 – BOM JARDIM/MA – CNPJ: 06.229.975/0001-72

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2021
ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021– SRP

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2021. DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 003/2021.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 050.2021 PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL, CNPJ: 06.229.975/0001-72 E VANDERLAN P. SANTOS
EIRELI, CNPJ: 09.050.814/0001-05. OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para
o fornecimento de peixes in natura para distribuição gratuita na semana santa
e atender assim as necessidades do município de Bom Jardim/MA. BASE LEGAL:
Lei 8.666/93 e suas alterações. VALOR: 16.965,00 (Dezesseis mil, novecentos e
sessenta e cinco reais); VIGÊNCIA: O Período de execução e vigência do
presente Contrato será até 31 de dezembro do exercício do respectivo crédito
orçamentário, a contar da data de sua assinatura. CÓDIGO DA FICHA: 1086
Poder: 02 PODER EXECUTIVO Órgão: 25 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL – FMAS Dotação: 08.244.0039.2032.0000 Manutenção e
Funcionamento do Fundo Municipal de Assistência Social Categoria Econômica:
3.3.90.32.00      Material, Bem ou Serviço para Distribuição Gratuita. FONTE DE
RECURSO: 1001. CÓDIGO DA FICHA: 1087 Poder: 02 PODER EXECUTIVO Órgão:
25 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – FMAS Dotação:
08.244.0039.2032.0000 Manutenção e Funcionamento do Fundo Municipal de
Assistência Social Categoria Econômica: 3.3.90.32.00      Material, Bem ou
Serviço para Distribuição Gratuita. FONTE DE RECURSO: 1311. SIGNATÁRIOS:
LIA RAQUEL MESQUITA PEREIRA, Secretaria Municipal de Assistência Social -
CONTRATANTE e VANDERLAN P. SANTOS EIRELI, CONTRATADA. Bom
Jardim/MA, 29 de Março de 2021.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM/MA

ERRATA DO AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021– SRP

A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/ MA, inscrita no CNPJ sob nº
06.229.975/0001-72 através do Pregoeiro da Comissão Permanente de
Licitação, Informa a presente ERRATA do aviso de Licitação PREGÃO
ELETRÔNICO SRP N° 003/2021. Que tem por objetivo: Contratação de pessoa
jurídica especializada para a prestação de serviços de locação de softwares,
destinados a informatização integrada das diversas áreas de interesse da
prefeitura municipal de Bom Jardim/MA.

ONDE SE LÊ: OBJETO: Contratação de pessoa jurídica especializada para a
prestação de serviços de locação de softwares, destinados a informatização
integrada das diversas áreas de interesse da prefeitura municipal de Bom
Jardim/MA.

LEIA-SE: OBJETO: Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica especializada para a prestação de serviços de
locação de softwares, destinados a informatização integrada das diversas áreas
de interesse da prefeitura municipal de Bom Jardim/MA

Bom Jardim/MA, 29 de Março de 2021.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira
Pregoeiro

Verifique a autenticidade